DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA PRÁTICA INTERARTES A
PARTIR DA OBRA DE MAXWELL ALEXANDRE: AS MARGENS NO CENTRO DA
IMAGEM E DO SOM de autoria de ALLAN KAYAN DIAS CARNEIRO, KÁTIA CARVALHO
DA SILVA ROCHA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96522

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/96522